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День 

недели 

Время Вид деятельности 

П 

О 

Н 

Е 

Д 

Е 

Л 

Ь 

Н 

И 

К 

УТРО 

8.55-10.00 

10.05-11.10 

11.15-11.40 

11.45-12.10 

 

12.15-12.30 

12.30-13.00 

 

Образовательная деятельность 

гр. «Сказка» (п/п) 

гр. «Подсолнушки» (п/п) 

гр. «Радуга» (у) 

гр. «Колокольчики» (у) 

 

Проветривание зала, обработка инвентаря 

Составление алгоритмов п/и и упражнений для 

самостоятельной деятельности с детьми  

Изготовление пособий для ОД 

 

 

 

 

 

 

В 

Т 

О 

Р 

Н 

И 

К 

 

УТРО 

08.00-09.00 

 

09.00-09.25 

09.30-09.55 

10.00-10.20 

10.45-11.00 

11.10-12.00 

12.00-13.00 

13.00-14.00 

 

14.00-15.00 

 

 

ВЕЧЕР 

15.15-15.40 

15.45-16.10 

16.10-16.30 

16.30-17.00 

 

Заполнение дневников взаимодействия с воспитателями 

Образовательная деятельность 

гр. «Мишутка» (п/п) 

гр. «Кораблики» (п/п) 

гр. «Звездочки» (с) 

гр. «Семицветики» (улица) 

Работа с документацией (диагностика, планирование) 

Планирование работы с мед.персоналом  

Посещение педагогических советов, педагогических 

часов 

Посещение методических объединении по плану 

городского методического кабинета 

 

Образовательная деятельность 

гр. «Радуга» (с) 

гр. «Колокольчики» (с) 

Индивидуальная работа с детьми 

Беседы и индивидуальные консультации с родителями 

воспитанников 

 

 

С 

Р 

Е 

Д 

А 

 

УТРО 

08.55-9.30 

9.35-10.05 

10.10-10.40 

10.45-10.55 

11.00-11.10 

11.15-12.00 

12.00-12.30 

12.30-13.00 

Образовательная деятельность 

гр. «Семицветики» (п/п) 

гр. «Сказка» (с) 

гр. «Подсолнушки» (с) 

гр. «Мишутка» (улица) 

гр. «Кораблики» (улица) 

Работа по самообразованию  

Работа с методической литературой 

Консультации для воспитателей старших групп 

 

 

 

 

УТРО 

09.00-09.55 

10.00-10.55 

11.00-11.15 

Образовательная деятельность 

гр. «Радуга» (п/п) 

гр. «Колокольчики» (п/п) 

Проветривание зала, обработка инвентаря  



Ч 

Е 

Т 

В 

Е 

Р 

Г 

11.15-12.00 

12.00–13.00 

Разработка конспектов праздников и развлечений 

Консультации для воспитателей средних групп 

 

 

 

П 

Я 

Т 

Н 

И 

Ц 

А 

УТРО 

08.00-09.00 

 

 

09.00-09.10 

09.15-09.25 

09.30–9.45 

9.50-10.35 

11.00-11.30 

11.35-12.05 

12.10-13.00 

13.00-14.00 

14.00-15.00 

 

 

15.00-17.00 

 

Беседы и индивидуальные консультации с родителями 

воспитанников 

Образовательная деятельность 

гр. «Мишутка» (с) 

гр. «Кораблики» (с) 

гр. «Семицветики» (с) 

гр. «Звездочки» (п/п) 

гр. «Сказка» (улица) 

гр. «Подсолнушки» (улица) 

Подбор музыкального репертуара в соответствии с ОД 

Консультации для воспитателей младших групп 

Организационно – методическая работа (работа с 

интернет – ресурсами, планирование индивидуальной 

работы)  

Праздники, досуги, развлечения 
 


